



سه‌شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ ۱۳ شوال ۱۴۴۲ هـ ۲۰۲۱ میلادی شماره ۵۲۷۶ سال بیست و چهارم ۲۰۰۰ تومان

مدیرکل بازرسی استان قم تاکید کرد:

# برخورد قاطع، با مانع تراشی در افتتاح پروژه‌ها

مدیرکل بازرسی استان قم گفت: برخورد قانونی و قاطع با اشخاص حقیقی و حقوقی که با مانع تراشی و کارشکنی، افتتاح پروژه‌های عمرانی را به تاخیر می‌اندازند، از اولویت اقدامات

در جلسه روز دوشنبه شورای اسلامی شهر قم چه گذشت؟

از قطع پخش زنده تا اعتراض شورایایی ها به یک تصمیم

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم:

# بقاع متبرکه کالای فرهنگی فاخر را برای نسل جوان فراهم کنند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه بقاع متبرکه کالای فرهنگی فاخر را برای نسل جوان فراهم کنند گفت: گروه‌های سنی و اقشار مختلف، کالای فرهنگی خاصی داشته امروزه تولید کالای فرهنگی فاخر دارای پیام مناسب، یکی از

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم:

# واکسن کرونا هیچ عارضه‌ای در قم نداشته است

### کاندیداها برای چهار عدد رأی امنیت را فدا نکنند

حسن غفوری فرد:

حسن غفوری فرد از چهره‌های سیاسی اصولگرا بر این باور است که مردم ما، مردم دقیقه نودی هستند و در لحظه آخر تصمیم می‌گیرند. حسن غفوری فرد از چهره‌های سیاسی اصولگرا با بیان اینکه این دوره از انتخابات، یکی از شلوغ‌ترین انتخابات‌ها خواهد بود، می‌گوید: تا زمانی که کاندیداها هیچ‌کدام اصلاح‌گرا نباشند، شخص نشوند نمی‌توان درباره میزان مشارکت اظهار نظر کرد. این چهره سیاسی

### اول باید آمریکا تحریم‌ها را بردارد

عباس عراقچی:

مسئول هیات مذاکره کننده هسته‌ای ایران در وین در توییتی در پاسخ به وزیر امور خارجه آمریکا نوشت: اول باید آمریکا تحریم‌ها را بردارد. سیدعباس عراقچی روز دوشنبه در این پیام تاکید کرد که دیروز ۴ ساعت در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص مذاکرات وین

### پزشکیان توانایی جذب آرای خاکستری را دارد

علی تاجرنیا:

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: در این شرایط آنچه در ذهن من وجود دارد این است که دید مردم نسبت به دکتر پزشکیان دید مثبتی است و بنده با حفظ حرمت سایر افراد در این حوزه و سایر کاندیداها اصلاح طلب: آقای پزشکیان را واجد شرایط جذب آرای خاکستری می‌دانم.

## افتتاح پروژه‌های شهری به بعد انتخابات موکول شود

رئیس شورای اسلامی شهر قم:

معتمد پناه رعایت قوانین و مقررات انتخابات هستیم

### ظرفیت‌های بالقوه بخش خلجستان باید بالفعل شود

استاندار قم:

استاندار قم ضمن تاکید بر توسعه متوازن استان گفت: بخش خلجستان در استان قم دارای ظرفیت‌های بالقوه مختلفی است که این ظرفیت‌ها باید به شکل بالفعل درآید. بهرام سرمست عصر روز یکشنبه و پس از بازدید از طرح‌های روستایی بخش خلجستان در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به ظرفیت‌های این بخش بیان داشت: بخش خلجستان دارای ظرفیت‌هایی مانند ظرفیت گردشگری، توسعه باغداری، کشت گلخانه‌ای و دامپروری است که استفاده از این ظرفیت‌ها باید بر اساس توسعه متوازن استان پیگیری و دنبال شود. وی با بیان این که سیاست توسعه متوازن در

### قم آماده برگزاری انتخابات الکترونیک شورای شهر

رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان قم اعلام کرد:

رئیس هیئت بازرسی انتخابات استان قم گفت: مقدمات برگزاری انتخابات تمام الکترونیک شورای اسلامی شهر قم فراهم شده است. محسن بهشتی در حاشیه جلسه دیروز این هیئت با بیان این مطلب گفت: امسال در استان قم انتخابات شورای اسلامی شهر، به صورت تمام الکترونیک برگزار می‌شود و تمامی مقدمات کار از جمله تهیه سخت افزار، آموزش اعضای هیئت اجرایی، هیئت نظارت و بازرسی به خوبی در حال انجام است. بهشتی در تشریح فرآیند برگزاری انتخابات الکترونیک گفت: در انتخابات الکترونیک شهروندان با وارد کردن کد داوطلب در سیستم و

## غبار رومی، عطر افشانی و تجدید میثاق با شهدای بیت المقدس

همزمان با سالروز فتح خرمشهر در گلزار شهدای سوم خرداد قم صورت گرفت:

## افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری قم وعده ما؛ چهارشنبه‌ها

### این هفته:

# ۱۴۰۰/۳/۵

## افتتاح خانه موزه شهیدان زین الدین

با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال  
خیابان شهداء (صفائیه)، کوچه ۲۸

سازمان فرهنگی هنری ورزشی شهرداری قم

### سرمقاله

## چرا مردم باید جور نروتمند شدن دیگران را بکشند؟

مصطفی داندانه\*

تازه وارد سومین ماه از فصل بهار شده‌ایم. ۳ ماه دیگر تا مرداد خرم‌ایران فاصله داریم اما برق‌مان ۴ ساعت، ۴ ساعت می‌رود؟ چرا؟ مصرف برق خانگی زیاد شده است؟ نیروگاه‌ها با کمبود گاز مواجه شده‌اند یا مزاج ارزهای دیجیتال ما را به خاموشی کشانده است؟ کسی پاسخگو نیست که اگر بودند جای تعجب داشت! البته پاسخگو بودنشان فرقی با نبودشان نمی‌کند. مثلاً همین جدول خاموشی‌ها که منتشر شده است، رونالدینیوی برزیلی باید در کلاس درس این اساتید بنشیند و پاس رونالدینیوی واقعی را یاد بگیرد. نوشته‌اند ساعت ۱۳ بعد ساعت ۱۱ برق می‌رود، جل الخالق! گاهی فکر می‌کنم مثلاً مردم عادی که برای ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری راهی وزارت کشور می‌شوند، اداره امور را به عهده می‌گیرند، وضع کشور فرق چندانی با امروز می‌کند؟ آنها نمی‌توانستند یک جدول ساده خاموشی را به مردم اعلام کنند؟ به خدا که می‌توانستند. رسماً زندگی مردم مختل شده است، آنها هم در روزهایی که برخی به خاطر کرونا مجبور هستند در خانه بمانند. این همه مدیریت و لیاقت را از کدام بقالی خریده‌اید تا حداقل جلوی فروش آن را بگیریم تا شاهد این بل‌نشوی مدیریت نباشیم. به سوال ابتدایی یادداشت برگردم. چرا با کمبود برق مواجه شده‌ایم؟ قطعاً مصرف برق خانگی نمی‌تواند دلیل ۴ ساعت قطعی برق در یک روز باشد. بله، مردم از گرما به خشکای کولر پناه برده‌اند اما این هر سال اتفاق می‌افتد. باید انشکال کار را در مزارع ارزهای دیجیتال جست‌وجو کرد. صاحبان آنها پول در می‌آورند به ریش مامی خندند و مردم عادی باید جور نروتمند شدن آنها را بکشند. شناسایی این مزارع اینقدر سخت است؟ شناسایی این که کدام منطقه و محله، برق مواربی مصرف می‌کند کار سختی است؟ مسخره بازی را تمام کنید لطفاً! مردم به اندازه کافی با مشکلات ریز و درشت سروکار دارند دیگر با برق آنها را خسته‌تر نکنید. از تمام توان فنی، اطلاعاتی و نظامی خود استفاده کنید و جلوی استخراج ارز دیجیتال را بگیرید. مگر اینکه دوست دارید که آن داستان دیگری است. کسی از اتاق کولر روشن‌تان بیرون نیاید و وضع زندگی مردم را ببیند. اقتضای حذف سطح‌چین‌پاز ایرانی به خاطر قطع برق را ببیند. ببیند که بسیاری از مراکز درمانی ما، سیستم برق اضطراری ندارند و این یعنی ایجاد انشکال در روند درمانی بیماران به ویژه آنهایی که کرونا درگیر هستند. در بسیاری از شهرها با قطع برق، آب هم قطع می‌شود و این یعنی قوز بالای قوز! در میان سوختن وسایل برقی مردم که با رنج سختی آنها را تهیه کرده‌اند، جای خود، می‌گویند که خسارت می‌دهیم اما همه می‌دانیم که پورسه گرفتن خسارت یعنی گذاشتن یک عمر برای ستاندن یک تلویزیون. القصه که کاش به جای این همه ادعا که گوش فلک را کر می‌کند، کمی مدیریت بلد بودید تا وضع زندگی مردم به اینجا نرسد. در پایان باید به صاحبان مزارع استخراج ارزهای دیجیتال گفت که «شلخته‌ماین کنید تا برقی هم گیر خوشه چین‌ها (مردم عادی) بیاید».

### خبر

## معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم خبرداد:

### بهره برداری از طرح بهسازی لاین جنوبی کمربندی قم - اراک

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم گفت: با اعتباری افزون شد ۶ میلیارد ریال طرح بهسازی لاین جنوبی کمربندی قم - اراک، به طول ۱۲ کیلومتر اجرا شد و به بهره برداری رسید. اکبر نوروزپور در گفت و گوئی با توجیه به ترافیک حجیم و ترکیبی کمربندی قم - اراک و تعدد ورودی و خروجی های آن، که احتمال وقوع حوادث جاده‌ای را دوچندان می‌کند، افزایش ضریب ایمنی و تسهیل تردد در این محور از اولویتهای راهداری قم می‌باشد. وی با یادآوری این مهم که تاکنون جهت تامین ایمنی حادثه‌گری کمربندی قم - اراک، طرح‌های عمرانی جاده‌ای در آن به اجرا درآمده اظهار داشت: طی سنوات گذشته با همکاری شهرداری قم نسبت به جایگزینی نیوجرسی های مفصلی با گاردریلهای رفلو کمربندی قم - اراک اقدام کردید که نقش مهمی در کاهش تعداد و شدت حوادث داشته است. نوروزپور ادامه داد: همچنین تاکنون نسبت به نصب تابلوهای آشکارکننده نقاط حادثه ساز، لکه گیری، روکش آسفالت، انسداد راههای دسترسی غیر مجاز، خط کشی، نصب چراغهای چشمک زن، نصب گاردریل و غیره در این کمربندی مهم اقدام شده است. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم طول مسیر پروژه در طرح بهسازی اخیر بیش از ۱۲ کیلومتر عنوان کرد و گفت: عرض متوسط طرح نیز ۱۱ متر و در سه باند حرکتی و شانه‌راه، اجرا شد و به بهره برداری رسید.













